
Besluit mandaat bevoegdheden directeur administratief beroep kwijtschelding 

Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling Gemeentelijk Belastingkantoor Twente; 

gelet op artikel 26 van de Invorderingswet 1990, juncto artikel 24 van de Uitvoeringsregeling Invorde- 

ringswet 1990, juncto afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 4, 5 en 15 

onderdeel 15 van de gemeenschappelijke regeling GBTwente 2024; 

BESLUIT: 

  
vast te stellen het volgende besluit: 

Artikel 1 administratief beroep kwijtschelding 
1. Aan de directeur van de gemeenschappelijke regeling Gemeentelijk Belastingkantoor Twente wordt 

mandaat verleend tot het beslissen op beroepschriften tegen beslissingen van de invorderingsambtenaar 

op verzoeken om kwijtschelding van gemeentelijke belastingen. 

2. Ondermandaat van de in het eerste lid genoemde bevoegdheid is niet mogelijk. 

Artikel 2 verantwoording 
De directeur geeft desgevraagd een overzicht van de gevallen waarin de in de artikel 1 bedoelde be- 

voegdheid is uitgeoefend. 

Artikel 3 inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Artikel 4 citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit mandaat administratief beroep kwijtschelding GBTwente 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 juli 2024 van het dagelijks bestuur van de gemeenschappe- 

lijke regeling Gemeentelijk Belastingkantoor Twente, 

Ondertekening 

Secretaris 

De heer J.A.G. Cloosterman 

…………………………………. 

Voorzitter 

Mevrouw E. Zinkweg-Ankone 

……………………………………. 

Nr. 1868 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
9 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeenschappelijke Regeling Gemeentelijk 

Belastingkantoor Twente 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1868 9 oktober 2024 1 


